

MAVICA ApS

Højmarken 59
8600 Silkeborg

Årsrapport
8. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

08/12/2017

Casper Ilsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAVICA ApS

Højmarken 59

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21434342

CVR-nr: 37863327

Regnskabsår: 08/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet taget i betragtning opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 8. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-26.411
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-26.411
Ordinært resultat før skat		-26.411
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-26.411
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-26.411
I alt		-26.411

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Deposita		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Likvide beholdninger		11.554
Omsætningsaktiver i alt		11.554
Aktiver i alt		31.554

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-26.411
Egenkapital i alt		23.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.965
Gældsforpligtelser i alt		7.965
Passiver i alt		31.554